Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4670/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de instalação de um container, próximo a mercado de grande movimento na Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuado serviços de instalação de um container nas proximidades do mercado Jof’s, localizado no cruzamento das ruas Amazonas com Piauí, Vila Grego.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Clientes do referido mercado, pessoas próximas e eventuais fregueses alegam que, o local necessita de um container urgente, o movimento do local aumentou muito e consequentemente também o lixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de outubro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
499f2695-fede-4da5-b4ca-22f831bcd2bc.png
PROTOCOLO 8932/2018 - 11/10/2018 15:11

image1.jpeg

image10.jpeg